
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 26.11.03 №305                                                                м.Ужгород

Про тарифи на ветеринарні послуги

Розглянувши  звернення  Ужгородської  міської  лікарні  державної
ветеринарної  медицини  від  10.11.2003  р.  №93,  керуючись  п.2  ст.28
Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  виконком
міської ради ВИРІШИВ:

1.  Погодити  тарифи  на  платні  послуги,  що  надаються
Ужгородською  міською  лікарнею  державної  ветеринарної  медицини,
згідно з додатком.

2.  Рішення  виконкому  міської  ради  від  27.02.2002  р.  №36  “Про
вартість  послуг  установ  ветеринарної  медицини  Ужгородської  міської
лікарні” вважати таким, що втратило чинність.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів Соханича Ю.В.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


